

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Room Service
Startdato:	08-11-2018
Slutdato:	10-02-2019

Navn på stedet:	Carlsberg Byens Galleri og Kunstsalon
Vejnavn:	Pasteursvej
Husnr.:	7
Postnr.:	1799
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	17.000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Sophie Hjerl
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Udstillingen Room Service skabes med udgangspunkt i rummene på 7. sal i Carlsbergs fredede Maskincentral, vandtårnsbygningen, nu Carlsberg Byens Galleri og Kunstsalon. På udstillingen vises et central værk, der benytter Virtual Reality mediet (VR) og som leger med perceptionen af rum, samtidig med at det fører beskueren til andre steder og tider. VR værket byder heraf på en ny udgave af de rent faktiske fysiske rum og åbner samtidig for en fortælling, der også knytter sig til rummenes tidligere brug, heraf udstillingens titel: Room Service. Til udstillingen er tildelt to identiske rum, der forbindes af to gange. I det ene af rummene opleves VR-værk og i det andet og spejlvendte rum, vil være en installation, med en centralt placeret skulptur, der opleves gennem et rødt pulserende lys fra en lys installation. Begge dele er linket til selve VR værket. Rummene er meget patinerede og står i en stærk kontrast som noget særligt organisk i forhold til det virtuelle og digitale rum beskueren entreer med hjælp af VR brillen. Udstillingen vil heraf udfordre forholdet mellem det digitale kontra det analoge: den rent fysiske perception af rum kontra den virtuelle og digitale oplevelse.
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Projektet formidles via pressemeddelelse, udsendelse af invitationer og opslag på digitale medier. Derudover vil det være muligt at arrangere særskilte omvisninger, med tilknyttet artist talk.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Sophie Hjerl
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.sophiehjerl.com